
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Lůžka pro paliativní péči 

Zadávací řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2018-3 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 
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Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zároveň 

prostřednictvím profilu zasílají tazateli. 

 

Dotaz č. 1 

 V zadávací dokumentaci v příloze technická specifikace je uvedeno:  

„Průběžné dřevěné postranice po celé délce ložné plochy“ a zároveň „Možnost prodloužení lůžka 

minimálně o 15 cm“  

V námi nabízeném technickém řešení jsou dřevěné průběžné postranice upevněny mezi čely lůžka a 

tím pádem není možno jeho integrované prodloužení.  

Dotaz zní:  

Bude zadavatel akceptovat lůžko bez prodloužení ložné plochy? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku lůžka, které nebude disponovat možností prodloužení ložné 

plochy. Tímto zadavatel mění požadavek technické specifikace dodávky „ Možnost prodloužení lůžka 

minimálně o 15 cm“ z nepodkročitelného na podkročitelný (tzn., že při jeho nesplnění nebude 

nabídka účastníka vyloučena z hodnocení).   

 

Dotaz č. 2 

V zadávací dokumentaci v příloze technická specifikace není uvedeno:  

„Záložní baterie pro možnost polohování lůžka i mimo dosah el. sítě“.  

Dotaz zní:  

Bude zadavatel záložní baterii požadovat? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předpokládá, že lůžka, která jsou předmětem této veřejné zakázky, budou převážně 

umístěna na pokojích s možností zapojení do el. sítě. Polohování lůžka při přesunu na jiné místo 

nebude využíváno. Z těchto důvodů zadavatel záložní baterii pro lůžko nepožaduje. 
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Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek neprodlužuje. 
 
 

 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  
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